palatium  concremaretur. Anno nativitatis Christi 421, 

ultimo anno pap§ Innocentii prim i nativitate aponensis 

patris Innocentii, regno Pataviensium feliciter et copiose 

fiorente. Regentibus rem publicam Galiano de Fontana, 

Simone de Glanconibus et Antonio Calvo de Lovanis, 

consulibus, imperantibus Honorio cum Theodoxio, filio 

Arcadii, decretum est per consules et senatum Patavien

sium ac electi primates popularium edificare urbem circa 

R ivum  altum  et gentes circumstantium insularum con

gregare ibidem, terram unam potius quamplures portualem 

habere, classem paratam tenere, exercere, maria per

lustrare et, si casus bellorum accideret hostiumve po- 

tentia cogeret, securum illic  habere refugium. E t, visa 

Gottorum multitudine et insania, verebantur et recor- 

dabantur quod in anno Christi 413 ipsi Gotti cum rege 

eorum Alarico venerunt in  Ita liam  et ipsam provinciam 

ferro et igne vastatam reliquerunt, et ad urbem proces- 

serunt spoliantes eandem. Unde Patavienses motum  Got-

R .  C e s s i  — Documenti relativi alla Storia di Venezia. 1
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torum  iam  alias factum et qu i eo tempore fiebat a parte 

australi et occidentali metuentes, anno predicto, scilicet 

421, die X V I m artii, decreverunt urbem portualem et 

refugialem construere circa hostia fluvii R iv i alti, ubi 

dicitur Rivus altus, quamque ex collectis multis insulis 

maris et lacunarum et gentibus de provincia Venetie 

fecerunt, et voluerunt Venetias appellare, et, missis illue 

tribus consulibus, qui superessent per biennium disposi

tion! operis, die 25 m artii principium fundamenti iactum 

fu it circa horam meridiei.

Nomina consulum missorum sunt hec, videlicet: 

Aldebertus Faletrus |

Thomas Candianus 1 Consules missi anno 421 

Zeno Daulus J

Lucianus Gavila

Maximus Lucius ! Consules missi anno 423 

Ugo Fuscus

2. - 537-8. C a s s i o d o r i o ,  p r e f. d e l  p r e I., 

a i  T r i b u n i  m a r i t t i m i  d e l l a  V e n e z i a .

F o n te : Cassiodorii M. A ., Epistulae variae, 1. X I I ,  epist. 24.

EdK5.: Monum. Germ. H ist., A nd . Antiquis., vol. X I I ,  p. 379 sg.

Tribunis maritimorum Senator, praef. praet. Data 

pridem iussione censuimus, ut H istria v in i et olei species, 

quarum praesenti anno copia indulta perfruitur, ad Ra- 

vennatem feliciter dirigerei mansionem. Sed vos, qui 

numerosa navigia in eius confinio possidetis, pari devo- 

tionis gratia providete, ut, quod illa parata est tradere,